



## Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

[www.scm.pl](http://www.scm.pl)

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 30.03.2021 r.

L.dz. EZP.3820.134.2021

Znak sprawy ZP/TP/2021/08 – art. żywnościowe

### Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem artykułów żywnościowych dla Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, oznaczonego **ZP/TP/2021/08 – art. żywnościowe**, zostały wniesione następujące zapytania:

#### Pytanie 1, pakiet nr 5 i 7

Proszę o odpowiedź na pytanie czy udostępnienie zamrażarki na czas trwania umowy dotyczy tylko warzyw mrożonych czy również ryb mrożonych?

**Odpowiedź 1: Tak dotyczy tylko warzyw mrożonych**

#### Pytanie 2, pakiet nr 3

Czy dopuszczacie Państwo dot. Formularza cenowego, Pakiet nr 3 – zał. nr 1 c - suche

- w poz. 19 Kakao sypkie ciemne, bez cukru gorzki, op. 250 g - dostarczanie produktu w gramaturze 200 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- w poz. 33 Pieczywo ryżowe op. 400 g - dostarczanie produktu w gramaturze 100 g lub 130 g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- w poz. 43 Suchary delikatesowe, op. 290 g - dostarczanie produktu w gramaturze 230 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? Producent zmienił gramaturę dla tego produktu.
- w poz. 54 Proszek do pieczenia, op. 30 g - dostarczanie produktu w gramaturze 36 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- w poz. 60 Kasza jaglana, op. 0,5 kg - dostarczanie produktu w gramaturze 1 kg?

**Odpowiedź 2: Tak Zamawiający dopuszcza**

#### Pytanie 3, pakiet nr 6

Czy dopuszczacie Państwo dot. Formularza cenowego, Pakiet nr 6 – zał. nr 1 f – puszki

- w poz. 8 Ogórki konserwowe 1 l - dostarczanie produktu w gramaturze 900 ml, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości opakowań, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- w poz. 12 Sałatka szwedzka 900 g - dostarczanie produktu w gramaturze 900 ml/820 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- w poz. 12 Sałatka wielowarzywna 900 g - dostarczanie produktu w gramaturze 900 ml/820 g, Koncentraty spożywcze – Przyprawy – Susze warzywne – Potrawy Specjalne 2 jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź 3: Tak Zamawiający dopuszcza**

#### Pytanie 4, pakiet nr 15

dot. Formularza cenowego, Pakiet nr 15 – zał. nr 1 n - słodczyce

- w poz. 1 Wafelki w czekoladzie, „Grzeński” w czekoladzie ok. 80 g – wafle „Grzeński” występują w gramaturze 36 g – jest to znaczna różnica, w wielkości opakowania, które wskazał Zamawiający. Czy w takim przypadku Zamawiający może zmienić zapis na „op. ok 40 g” i ustosunkować się do ilości sztuk jakie planuje zakupić?
- w poz. 4 Paluszki słone, op. 200 g - dostarczanie produktu w gramaturze 300 g, z jednoczesnym przeliczeniem

oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
**Odpowiedź 4: Tak Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 5**

W Formularzu cenowym Zamawiający umieścił stawki podatku Vat, które już nie obowiązują. Z dniem 01.07.2020 r. weszła w życie nowa matryca stawek Vat – proszę o weryfikację zapisu.

**Odpowiedź 5: Proszę zmienić w formularzach na obowiązujące stawki VAT**

**Pytanie 6**

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę art. spożywczych zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, jaką stawkę VAT ma zastosować wykonawca w sytuacji gdy Zamawiający zastosował nieprawidłową w formularzach cenowych? pakiet 12, poz 1,4,13, pakiet 3, poz 1,2,3,6,7,12,13,17,24,26,29,30,32,33,34,37,46,48,51,52, pakiet 6, poz od 1 do 12, 15,16, pakiet 15, poz od 1 do 6, 8,9,10.

**Odpowiedź 6: Proszę zmienić w formularzach na obowiązujące stawki VAT**

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 30.03.2021r. na stronie internetowej Zamawiającego.

*DYREKTOR  
d/s Administracyjno-Technicznych*

**30.03.2021r.** *Jerzy Didyk*

*(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)*

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów